Результаты  предметных  умений  входной     контрольной   работы   в  5 классе
	по математике 	
	Ф.И  ученика
	Натуральные числа
№1,2
	Арифметические действия с натуральными числами
№3,4,6,8,14
	Текстовые задачи
№9,10,11,12,
16,17,18,20,21
	Числовые выражения
№5,15
	Геометрические фигуры
№7,13,19
	Задания базового 
уровня
№1-12
	Задания повышенного уровня
№13-17
	Задания высокого уровня  
№18-21

	Общий 
балл
	УРОВЕНЬ
усвоения
знаний 

	Гришняев Никита
	2б
	4б
	7б
	1б
	2б
	11б
	2б
	4б
	17б
	средний

	Кириченко Ваня
	1б
	3б
	4б
	1б
	2б
	6б
	3б
	1б
	10б
	низкий

	Кузьмин Никита
	2б
	5б
	8б
	1б
	2б
	12б
	2б
	4б
	18б
	средний

	Луценко Кирилл
	2б
	4б
	8б
	1б
	2б
	11б
	3б
	3б
	17б
	средний

	% выполнения по классу
	86%
	83%
	74%
	50%
	66%
	85%
	50%
	48%
	
	

	Низкий
	1 человек

	Средний 
	3 человека

	Высокий 
	


 0-14  баллов   - низкий  уровень
15-18  баллов  - средний   уровень
19-25   баллов  - высокий  уровень
